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Styrelsens verksamhet 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft tre protokollförda sammanträden samt ett telefonmöte. 
Dessutom har informella samtal, telefon- och e-postkontakter mellan styrelsemedlemmarna 
förekommit. 
 
Ekonomi och medlemsavgift 
Resultat- och balansräkning för verksamhetsåret återfinns som bilaga. 
Medlemsavgift för 2008 / 2009, är oförändrat 150 kronor. 
 



Sällskapets aktiviteter kring Sonja Åkesson 
 
Bokmässor och annat….  
Under Stockholms kulturvecka 11-17 augusti  pratade Heidi von Born om Sonja inför en stor 
publik, omkring 250 personer. Sällskapet deltog i Världens Längsta Bokbord, Drottninggatan, 
Stockholm söndag 17/8. På Bokmässan, Göteborg 26 - 28 september berättade Amelie Björck 
utifrån sin biografi om Sonja vid två tillfällen.  
Lördag 29 november, vid hårt väder, samlades tjugotvå tappra personer vid legendariska 
Drottninggatan 83a för att delta i en Litterär promenad med Sonja. 
Söndag 7 december hade Sällskapet bokbord på Almedalsbiblioteket. 
 
Litterära matinér 
Söndag 1 februari arrangerade vi en LITTERÄR MATINÉ  på Restaurang Rydbergs i Stockholm 
som blev en succé. De medverkande: Lennart Hellsing, Gunilla Boéthius, Gunnar Edander, 
Gunvor Pontén, Carl Johan De Geer, Stig Ossian Ericson som läste, kåserade, berättade anekdoter 
om Sonja, de var så roliga. Ett gäng byggnadsjobbare som brukar träffas på Rydbergs för att ta en 
öl, fattade inte var de hamnat i. Jag berättade helt kort. De stannade en kvart längre än de brukade 
och sa´ att de tyckte det var festligt. 83 personer kom. 
 
Söndag 19 april var det dags för Havdhems bibliotek att hålla LITTERÄR MATINÉ i samverkan 
med Sällskapets gotlandsgrupp. Den var också lyckad. Gertrud Jakobsson framförde egna och nya 
tonsättningar på Sonjas texter, fint ackompanjerad av musikern Jan Ekedahl. Efter matinén på 
biblioteket gjorde man en vandring till gamla järnvägsstationen och tittade in där Sonja bott. 
Omkring ett 40-tal personer deltog. 
 
Annat 
Sällskapet har köpt på sig rejält av pocketböckerna ”Vara vit man slav…” av Jenny Tunedahl och 
Amelie Björcks antologi om Sonja, för att ha i lager. Går att köpa för 50 kr.  Vi har också lagt på 
lager Ulla Sjöblom sjunger Sonja. 
 
Skötseln av Sonjas Park i Havdhem ombesörjs omsorgsfullt av Bert Alvengren. 
 
Av Gotlands kommun har vi fått 2.000 kronor för verksamhetsåret 2009. Vi sökte mer. 
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